1
2

П Р О Т О К О Л  № 2
публичных мероприятий для подконтрольных субъектов с анализом правоприменительной практики. В том числе результатов проведенных контрольно-надзорных мероприятий
11 мая  2021                                                                                               г. Кемерово

Председательствовал: Заместитель министра социальной защиты населения Кузбасса Н.С. Чайка
	Присутствовали:
Мишина Нина Валентиновна
Иванченко Алеся Викторовна
-начальник отдела полустационарного социального обслуживания семьи и детей Министерства социальной защиты населения Кузбасса
-начальник отдела организации полустационарного и надомного социального обслуживания граждан пожилого возраста Министерства социальной защиты населения Кузбасса
Павлова Светлана Геннадьевна

- начальник отдела организации стационарного социального обслуживания и развития негосударственного сектора социального обслуживания Министерства социальной защиты населения Кузбасса

Ларина Людмила Васильевна
- начальник отдела организации реабилитации и интеграции инвалидов Министерства социальной защиты населения Кузбасса

Повестка дня:

Проведение публичных мероприятий для подконтрольных субъектов с анализом правоприменительной практики. В том числе результатов проведенных контрольно-надзорных мероприятий.
Слушали:

Начальника отдела организации полустационарного и надомного социального обслуживания граждан пожилого возраста Министерства социальной защиты населения Кузбасса Иванченко Алесю Викторовну о санитарно-эпидемиологической обстановке в Кузбассе и мероприятиях по недопущению распространения новой коронавирусной инфекции в сфере социального обслуживания.
Постановили:
1. На основании распоряжения Губернатора Кемеровской области - Кузбасса от 14.03.2020 № 21-рг «О введении режима «Повышенная готовность» на территории Кемеровской области - Кузбасса и мерах по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» отменить проведение публичных мероприятий для подконтрольных субъектов с анализом правоприменительной практики во втором квартале 2021 года.
Заместитель министра                                                                                    Н.С. Чайка